



Urząd
Miasta
Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 500
fax: 94 35 23 769
e-mail: urząd@um.kolobrzeg.pl
www.kolobrzeg.pl

GKL.7021.1.9.2020.III

Kołobrzeg, 18.01.2021 r.

ZESTAW NR 3

Dotyczy: Przebudowa nawierzchni jezdni i chodników ulicy Wierzbowej w Kołobrzegu.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz przekazuje odpowiedzi na wnioski wykonawców:

Zapytanie nr 1: Czy stosownie do Art. 30. PZP, Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku, gdy SST opiera się o stare, nieaktualne lub wycofane normy?

Odpowiedź na zapytanie nr 1: TAK, przy spełnieniu zastrzeżeń z Rozdziału III pkt 5 i 12 OPZ (cz. III SIWZ) oraz gwarancji spełnienia warunku z Rozdziału III pkt 2 OPZ (cz. III SIWZ). Użyte materiały powinny spełniać warunki wymienione w § 6 ust. 1 cz. II SIWZ (projekt Umowy), a użycie technologii, nieprzewidzianych w SST, podlegają akceptacji autora projektu i Zamawiającego a w zależności od zakresu zmian, także wymogom zawartym w § 4 ust. 4 cz. II SIWZ (projekt Umowy). Wszelkie użyte materiały i technologie muszą zapewnić pełną realizację przedmiotu umowy w zakresie zgodnym z przedstawionym projektem i sztuką budowlaną.

Zapytanie nr 2: Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie (dotychczasowe i przyszłe) odpowiedzi Zamawiającego na pytania dotyczące niniejszego postępowania stanowią integralną część SIWZ i należy je wykorzystać podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków oraz kosztorysów ofertowych (w przypadku, gdy są wymagane)?

Odpowiedź na zapytanie nr 2: TAK, potwierdzamy.

NACZELNIK
WYDZIAŁU GOSPODARKI
KOMUNALNEJ I LOKALOWEJ

Karol Królikowski